

Handleplan efter UMV 2023

Hvad?	Hvorfor?	Foreslået indsats	Ansvarlig?	Status
Undervisningslokalerne				
Udsmykningen	Manglende tilfredshed	- Det må indgå i den generelle modernisering af gymnasiet. - Evt. opslagstavler i andre farver. - Opfordring til lærerne om at hjælpe eleverne med at gøre klasselokalet til deres eget.	JBP, FRR	
Luftkvaliteten	Manglende tilfredshed	- Der er etableret automatisk udskiftning af luft. - Opfordring til, at man får luftet ud. - Opfordring til, at man spiser i kantinen.	JBP	
Temperaturen, navnlig i kolde måneder	Manglende tilfredshed	- Orientering om, at regeringen har besluttet, at der på offentlige arbejdspladser ikke skal være mere end 19 graders varme. - Opfordring til, at elever klæder sig varmt på, hvis der er koldt udenfor, da det er svært at varme bygningen op. - Opfordring til, at lærerne får rørt eleverne i løbet af undervisningen i kolde perioder.	JBP	
Opladningsmuligheder	Nævnt i kommentarer	Det må indgå i den generelle modernisering af gymnasiet. Løsninger skal evalueres.	FRR	
Fællesarealerne				
Mangler steder til individuelt arbejde / koncentreret arbejde	Manglende tilfredshed	Det indgår allerede i planerne for modernisering af fællesarealerne.	JBP	
Udsmykningen	Manglende tilfredshed	Det indgår allerede i planerne for modernisering af fællesarealerne.	JBP	
Toiletforholdene	Manglende tilfredshed	Opfordring til, at eleverne hjælper med at holde toiletterne rene. De kønsneutrale toiletter skal evalueres.	JBP	
Udearealerne	Manglende tilfredshed	Det må indgå i den generelle modernisering af gymnasiet. Der kommer allerede i år flere borde og bænke.	FRR	

Oprydningen				
Eleverne er dårlige til at rydde op	Manglende tilfredshed med oprydningen + kommentarer	Vi skal have lærere og elever til at tage ansvar. Etablering af dukseordning	Fællesudvalget, skoleindsats	
Andet				
Mangler sæbe på toiletterne	Nævnt i kommentarer	FRR taler med rengøringen.	FRR	
Flere planter	Nævnt i kommentarer	Det indgår allerede i planerne for modernisering af fællesarealerne.	JBP	
Sofaer m.v.	Nævnt i kommentarer	Det indgår allerede i planerne for modernisering af fællesarealerne.	JBP	

